ماراتن آبی
ابزارهای کمک، اطلاع رسانی و تلاش بــرای حيــات متفاوت مهتاب خسروشاهی
است و یکی از آنها می تواند »دویدن« باشد! بله، دویدن! مانند
آنچه مينا گولی، تاجر و حامی محيط زیســت اهل استراليا

انجام داده است.
مينا گولی، زن 52ســاله ای است که نخســتين بار در روز

22مارس 2022)دوم فروردین 1401( ميلادی- مصادف
با روز جهانی آب- برای نخستين بار با چالش RunBlue آغاز
کرد. چالش او تلاشی برای افزایش آگاهی درباره بحران آب
در جهان است. او در این چالش تصميم گرفت تا به مدت یک
سال، هر روز مسافت مشخصی یعنی 42.195کيلومتر را با
دوی ماراتن بدود. گولی، درست یک سال بعد، در روز جهانی
آب یعنی 22مارس 2023ميــلادی)دوم فروردین 1402(

دویستمين نقطه را دویده و این چالش را به پایان رساند.

مينا گولی توانست طی یک سال، در مجموع 8439کيلومتر
در 32کشور جهان بدود. این مقدار معادل دویدن از مراکش
به شمال استونی و بازگشــت دوباره به نقطه اول بود.